Super Innotescencia Castrei Capitani Bransean Solani exequutoriali Qua Illis Sacra
 dum Leti Borzowski Actor pro demis p[er]sentibus Koblent Anstopheni dem
 Georgi Borzowski litauerat Decernere super ipso et bonis eius omnibus b[er]dia
 Maiora triplicata Decreto antenon[is] q[ui] p[er]sentis interposita per futurum vero succubita
 ob non admissa in bona sua Acton[is] p[er]fate in bonis ip[s]i per lucroni in
 iudicio t[er]m[inali] ac q[ui] p[er]sentis Ratione ad insuorem ip[s]i d[omi]ni d[omi]ni qua me
 diante submisit et p[er]scripsit de bonis omnibus suis cui p[er]sentis
 d[omi]ni Mem[oriam] Mannam Raczka contemp[er]is un duobus annis ex linea paterna
 p[er]missionibus infra decem annis ad approband[um] insuorem adacta quibus
 autem non statuitur exinde damna sua Trecentari Murca Solani
 Succubitione iure per d[omi]n[um] et obtent[um] Curie ip[s]a de p[er]sentis ip[s]a
 q[ui] p[er]sentis Castrei Capitani Bransean in Contm[en] ip[s]i p[er]sentis
 p[er]sentis per M[er]it[um] Regni Galen Mem[oriam] Benedictum Insuper d[omi]ni
 Nam et non comparet super ip[s]i p[er]sentis et bonis eius omnibus p[er]sentis
 b[er]dia maiora triplicata per lucroni Acton[is] in titulo Correspondentia decer
 nit Ad mandum et eycient ip[s]i Curie de bonis eius omnibus Acto
 rom q[ui] in ea fortiter de Porachio regali in bonis in locum q[ui] d[omi]ni in iudic
 gerentem Mem[oriam] Joannem Wloskowski b[er]na cum M[er]it[um] et d[omi]ni duo
 bus addit et deputat Et ne ea p[er]sentis quouis modo in iudicet p[er]sentis
 Bambonis interponit d[omi]ni p[er]sentis d[omi]ni

Rorbicki **radia triplicata**

Super Innotescencia Castrei Capitani Bransean Solani exequutoriali Qua Illis Thomabote
 Joannib[us] Rorbicki Actor pro demis p[er]sentibus Mem[oriam] Joannem p[er]sentis p[er]sentis fallo
 wski de fallo t[er]m[inali] p[er]sentis Decernere super ip[s]i et bonis eius omnibus b[er]dia
 maiora triplicata Decreto antenon[is] q[ui] p[er]sentis interposita per futurum vero succu
 cubita ob non admissa in bona sua Acton[is] p[er]fate in bonis ip[s]i per lucroni in
 iudicio t[er]m[inali] ac q[ui] p[er]sentis Ratione Mon[asterii] Wleneri in r[ati]o[n]e Curam q[ui] Castrei
 Borzowen Mon[asterii] et insu[er]ptor[um] Centum Marq[ui] Solani t[er]m[inali] iure per d[omi]n[um]
 et obtent[um] Curie ipsa Cuius signa sigilla M[er]it[um] Regni p[er]sentis Wlener
 Joannib[us] Rorbicki ab una integra ante d[omi]n[um] p[er]sentem d[omi]ni in boni p[er]sentis

posuit et publicavit de his l[ite]r[is] p[er]sentis Castrei et d[omi]ni
 p[er]sentis d[omi]ni
Eusdem **adstatio**
 Super Innotescencia Koblent Thomabote Joannib[us] Rorbicki Actor in et p[er]sentis
 Mem[oriam] Joannem Kulepa Mannam Kalinowian[em] Coniuge ip[s]i in iudicem
 Coniuge

etiam, et pro condemnatis lucris satisfaciendo. Concitator et offensor
 ipsi aspaideo quia ipsi in contrarium. Sumum et libertati Regni qui
 in ratione in Pallatinatu Poellachid sunt dublata auct sunt ab eode Actore
 in cum quibusda in iusti et in iustiti Zelondi in lya libera bonorum. Unde se lya hno nualia
 per billam tendent lunnab tenuis. Octo alios lollis exteri in valore viginti floren
 Solon duent sancos tres mensura lya docei in valore duum floren Solon reciper
 et exigere qui receperant et exigent per quod p'n Malle Marcap Solon succuba
 erunt ad quos super ipsi et boni eorum omnibus decernent una cum resolutio
 exacti. Zelondi Concitantur Concitator ipsa. Cuius etiam sigillat. Matus Regni
 Johannes de hanc ab una integra ante de manu offente senta in boni
 Caris p'mis perdit et p'ccavit. De his lora Ad offum offent. Castreni Capitani
 per Mulem Regni. Item. Veni Benediction. Proszenski unice clamaf et non Com
 paret. Ternum Concitatorum satisfactorum ex Regesti Ordine ac admisione offi
 offentis. Ductu astitit Contenta. Lucri decerni offedavit. Et Offum offent. Castreni
 Capitani. Bransced. Lisa et Considerata. Lisa clamaf et non. Comparet. Continua et teme
 nitate. Duri. Communi et partit. Actores offedoni ac sentent. Lora in habendo. Supplicat. Lora
 et boni eorum omnibus. Contenta. Lucri decernit ac in hinc. Ulteriori. exequit. Eadem. Actore
 parti. Mulem. et. Ductu. Actore. addit. et. p'n. Bransced. et non. impugnaf
 hincmodi. Interim. interponit. Secreti. offentis. vigore.

Krasowski Kastro **Vadia** **Triplicata**

Super. Innotescen. Castreni. Capitani. Bransced. et dam. exequutoria. qua. Dierof. Ma.
 tiab. olim. Snoti. Christophen. Kastro. in. Krasowo. hinc. Actore. p. Ternum. offentibus.
 Mle. Agnethem. Contem. Mle. Martiani. Lerha. Zofnia. Contem. Mle. Matha. Liorowski.
 filias. et. Mle. Matha. Sobota. Krasowski. Barbara. filia. Mle. Simonis. Mo.
 Krasowski. Contem. p'ro. Mle. Petri. Luchalski. Margaritaf. cum. Mantoz. equi. uti. lutor.
 legimus. um. aspa. suquerat. pro. decernent. dujus. ipsi. et. boni. eoni. Omnibus. ludy.
 buplicatis. Decreto. anteriori. offi. offentis. interpositi. per. p'n. vero. succubiti. ab.
 non. admisi. p'ari. in. bona. sua. Actore. offato. in. hinc. vigore. ipso. per. lutor. in. offi. p'nti.
 Ductu. in. causa. succubiti. ad. p'arati. decretum. inter. eund. Actore. et. dem. memoratum.
 Christophen. Sobota. fratrem. et. apunct. eund. quomediante. Quem. Castreni. Bran.
 scen. in. causa. ipsi. Sobota. Ratione. sub. celebratione. Terminof. actor. Verbis. in.
 honeste. obijungit. affectum. et. decernit. d'udicium. violatum. in. saluta. in. l'um.
 succubitione. p'n. hinc. eu. p'n. l'z. Marcap. decreuerat. et. ad. submissum. in. hinc.
 bonos. duos. p'n. hinc. et. l'z. Marcap. correspond. ad. uncerat. Cui. decreto. ipse.
 non. satisfecit. neq. p'n. per. voluit. neq. in. hinc. l'utor. Quos. admisi. unice.
 p'nduct.